Приватизация земельных участков, на которых расположены 

объекты недвижимости. 

1.4. Ожидаемые проектные показатели поступления доходов от 

приватизации муниципального имущества Верхнесолоновского сельского 

поселения запланированы в 2025 году в сумме 232000 ( двести тридцать две 

тысячи) рублей по рыночной стоимости, в 2026 году - в сумме 0,00 рублей, в 

2027 году - в сумме 0,00 рублей (указанные проектные показатели подлежат 

корректировке в зависимости от выбора субъектами малого и среднего 

предпринимательства, имеющими преимущественное право на приобретение